
U c h w a ł a    Nr LV/475/2010 

Rady Miasta Starogard Gdański 

z  dnia 28 kwietnia 2010 r. 

 
w  sprawie wyrażenia zgody na nabycie składników majątku ruchomego  przez Gminę 

Miejską Starogard Gdański w drodze darowizny dokonanej przez stowarzyszenie 

Klub Sportowy „Agro-Kociewie” 

 
  Na  podstawie  art.  18 ust. 1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r. o  samorządzie  gminnym  (Dz.  U. z  

2001  r.  Nr  142,  poz.  1591 z  późniejszymi  zmianami) oraz art. 4 ust.1 pkt. 1 lit. g) ustawy z dnia 13 

listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2008 r. Nr 88, poz. 539 z 

późniejszymi zmianami), uchwala się  co  następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Miejską Starogard Gdański w drodze darowizny 

dokonanej przez stowarzyszenie Klub Sportowy „Agro-Kociewie” z siedzibą w Starogardzie 

Gdańskim, ul. Hallera 19A, składników majątku ruchomego Klubu, według wykazu określonego w 

załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§  2 

  

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Prezydentowi  Miasta  Starogard  Gdański. 

 

§  3 

 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

 

            Przewodniczący Rady  Miasta 

                 Starogard  Gdański   

                   

 

                   Piotr Cychnerski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

 

Uchwałą Nr 1/11/2009 z dnia 19.11.2009 r. Walne Zebranie Członków Klubu Sportowego 

„Agro-Kociewie” Starogard Gdański postanowiło przekazać w formie darowizny majątek ruchomy 

Klubu niezbędny dla prawidłowego funkcjonowania obiektu przy ul. Hallera 19A w Starogardzie 

Gdańskim przekazanego Gminie Miejskiej Starogard Gdański. 

 

 

Starogard Gdański, kwiecień 2010 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


